
Mercoledì 
LJ Raiuno 

Rassegna intemazionale di danza 

L'uomo e 

13.00 MARATONA DESTATE 
13.30 TELEGIORNALE 
13.45 I CAVALIERI DELLA VENDETTA • Film con Lea Massari. Frana 

sco Rabal < 
15.10 VIAGGIO ATTRAVERSO IL SISTEMA SOLARE 

Luna 
15.40 PICCOLE DONNE - Cartone animato 
16.50 IL MIRACOLO DELLA VITA 
17.00 L'ULTIMO FUORILEGGE • Sceneggiato (3* puntata) 
17.50 L'OLIMPIADE DELLA RISATA • Cartone animato 
18.35 SETTEFOLLI - A cura di Enzo Marchetti di Marcello Oorcto'ini 
19.35 ALMANACCO DEL GIORNO DOPO » CHE TEMPO FA 
20.00 TELEGIORNALE 
20.30 FBI OGGI • Telefilm «Gli ostaggi», con Mike Connors, Joseph Cali. 

Harold Sylvester. Richard Hill. Carol Potter Regia di John Florea 
21.25 OBLADlOBLADÀ 
21.55 TELEGIORNALE 
22.05 FRANCIS SCOTT FITZGERALO A HOLLYWOOD • Sceneggiato 

con Jason Miller. Tuesday Weld. Julia Poster 
23.45 TG1-NOTTE • OGGI AL PARLAMENTO • CHE TEMPO FA 

D Raidue 
13.00 TG2 - ORE TREDICI 
13.15 DUE E SIMPATIA • «Senza famiglia» 
14.05 L'ESTATE É UN'AVVENTURA 
17.00 AVANTI C'È POSTO - Film con Aldo Fabnzi e Adriana Benetti 
18.25 DAL PARLAMENTO 
18.30 TG2 - SPORTSERA 
18.40 L'ASSO DELLA MANICA • Telefilm «La belva del ring» 
19.45 TG2 - TELEGIORNALE 
20.20 TG2 - LO SPORT 
20.30 STORIA DI UN ITALIANO • Con Alberto Sordi 2' e 3' sene. 5' 

episodio 
21.35 TG2 - STASERA 
21.45 LETITTIMA DIFESA • Film, regia di H Georges Clouzot, con Louis 

Jouvet. Suiy Delair Bernard Blior. Simone Ranant 
23.30 JAZZ AL CIAK CESSAI. TIZIANA GHIGLIONI 
00.15 TG2 • STANOTTE 

Il cast di «il Jefferson» (Canale 5, 19.00) 

D Raitre 
19.00 TG3 - 19-19 IO nazionale. 19 10-19 20 TG regionali 
19.25 FESTIVAL INTERNAZIONALE DEL BALLETTO - 2- parte 
20.00 OSE: COME TUO FIGLIO? 
20.30 LA TORRE D'EBANO - Film, regia di Robert Kmghts. con Laurenca 

Olivier. Greta Scacchi, Roger Rees. Toyah WiHeo* 
21.50 DELTA • Seveso nova anni dopo 
23.20 TG3 
23.45 LA CINEPRESA E LA MEMORIA 
24.00 SPECIALE ORECCHIOCCHIO • Con Stefano Pulga e Band of Jo-

ckes 

D Canale 5 
8.30 RALPHSUPERMAXIEROE - Telefilm 
9.30 CONTRABBANDIERI A MACAO - Film con Tony Curtis 

11.30 LOU GRANT - Telefilm 
12.30 PEYTON PLACE - Telefilm 
13.25 SENTIERI - Sceneggiato 
14.25 GENERAL HOSPITAL - Telefilm 
15.25 UNA VITA DA VIVERE - Sceneggiato 
16.30 IL SELVAGGIO MONDO DEGLI ANIMALI • Documentario 

. Telefilm 
con Claudio Lippi 

17.00 LOBO - Telefilm 
18.00 r RAGAZZI DEL SABATO SERA 
18.30 TUTTINFAMIQLIA • Gioco a quii. 
19.00 IJEFFERSON • Telefilm 
19.30 LOVE BOAT - Telefilm 
20.30 NONSOLOMODA } 
23.30 KOJAK < TtieMm 
23.30 CANALE 5 NEWS -
00.30 UOMINI ALLA VENTURA • Film con Jamet Cagnty • Conni* 

Calvet 

Radio 

D , Retequattro 
9.40 LA SCHIAVA ISAURA • Teienovele 

10.40 ALICE - Telelrfm 
11.05 MARY TYLER MOORE • Telefilm 
11.30 PIUME E PAILLETTES • Teienovele 
12.00 FEBBRE D'AMORE - Telefilm 
12.45 GIORNO PER GIORNO • Telefilm 
13.18 ALICE - Telefilm • 
13.45 MARY TYLER MOORE • Telefilm 
14.15 LA FONTANA 01 PIETRA • Teienovele 
15.05 CARTONI ANIMATI 
16.00 MI BENEDICA PADRE • Telefilm 
16.30 LANCER - Telefilm 
17.30 LA SQUADRIGLIA DELLE PECORE NERE • Telefilm 
18.30 FEBBRE D'AMORE - Telefilm 
19.25 LA SCHIAVA ISAURA - Telenovela 
20.00 PIUME E PAILLETTES • Telenovela 
20.30 SI O NO? - Programma di sogni, test 
23.10 DELITTO AL MICROSCOPIO • Film con Van Hefl.n e Martha Hunt 
00.40 L'ORA 01 HITCHCOCK • Telefilm 

D Italia 1 
8.30 QUELLA CASA NELLA PRATERIA • Telefilm 
9.30 OIMMI COME MI CHIAMO - Film 

11.30 SANFORD ANO SON - Telefilm 
12.00 CANNON - Telefilm 
13.00 WONDER WOMAN - Telefilm 
14.00 VIDEO ESTATE'85 
14.30 KUNG FU - Telefilm 
15.30 GLI EROI DI HOGAN . Telefilm 

16.00 BIMBUMBAM 
18.00 QUELLA CASA NELLA PRATERIA • Telefilm 
19.00 FANTASILANDIA • Telefilm 
20.00 RASCAL IL MIO AMICO ORSETTO • Cartoni 
20.30 ZODIACO N. 4 - Spettacolo con Claudo Cicchetto 
22.00 TOMA - Telefilm 
23.00 SPORT • Football americano 
00.15 LA SCOMPARSA DEL VOLO 412-Fi lm 

1.30 MOO SQUAD I RAGAZZI DI GREER • Telefilm 

D Telemontecarlo 
18.00 LA MAPPA MISTERIOSA - Telefilm con Chaterine Dufvrde 
18.30 GIANNI E P1NOTTO - Cartoni animati 
19.00 TELEMENÙ - OROSCOPO DI DOMANI • BOLLETTINO METEO­

ROLOGICO " 
19.30 CAPITOL - Sceneggiato con Rory Calhoun 
20.30 RIO CONCHOS • Film di G Douglas, con R. Boone e T. Franciosa 
22.00 TENCO '84 • Canzone d'autore a Sanremo 

D Euro TV 
12.00 ARRIVANO LE SPOSE • Telefilm con David Sou' 
13.00 CARTONI ANIMATI 
14.00 ADOLESCENZA INQUIETA • Telefilm con Fabio Cardoso 
15.00 CARTONI ANIMATI 
20.00 CUORE SELVAGGIO • Telefilm con Susanna Dosamantes 
20.30 IL PRINCIPE DEGLI ATTORI • Film con Richard Burton e Maggie 

McNamara. Regia di Philip Dunne 
22.30 I NUOVI ROOKIES - Telefilm con Kate Jackson 

D Rete A 
8.15 ACCENDI UN'AMICA - Idee per la famiglia 

13.30 ACCENDI UN'AMICA SPECIAL 
14.00 SPECIALE MARIANA ESTATE 
15.00 EREDITA SELVAGGIA • Film con Maureen O'Sullivan 
16.30 ASPETTANDO IL DOMANI - Sceneggiato con Wayne Tippit 
17.00 THE DOCTORS • Telefilm con Alee Baldwm 
17.30 SUPERPROPOSTE • Offerte e vendite promozionali 
19.30 THE DOCTORS • Telefilm 
20.00 ASPETTANDO IL DOMANI • Sceneggiato 
20.25 SPECIALE MARIANA ESTATE 
21.30 DOSSIER 212: DESTINAZIONE MORTE • Film con Stephane 

Audran e Klaus Kinski. Regia di Jean Delannoy 

D RADIO 1 
GIORNALI RADIO: 7. 8. 10. 12. 13. 
19. 23. Onda verde: 6.57. 7.57. 
9.57. 11.57, 12.57. 14.57. 16.57. 
18.57. 20.57. 22.57. 9 Le cantoni 
della nostra vita; 11.30 Trentatré 
trentine: 12.03 Lagrime: 15 Motel-
Radiouno sulle strade d'Italia; 16 II 
Paginonrt estate: 19.20 Sui nostri 
mercati: 19.28 Audiobox Urbs; 21 II 
piacere 'Iella vostra casa: 22 Radio 
eondom.nio; 22.49 Oggi al Parla­
mento: 23.05 La telefonata. 

• RADIO 2 
GIORNALI RADIO: 6.30. 7.30, 
8.30. 9.30. 11.30. 12.30. 13.30. 
15.30. 16.30. 18.30. 19.30. 
22.30. 8 I giorni: 8 OSE: Infanzia, 
come, perché...; 8.45 «Quarto pia­
no. Interno 9»; 9-10 Tuttitalia... per­
la: 12.45 Tuttitaha... gioca; 15 Ac­
cordo perfetto: 15.42 La controra: 
16.35 la strana casa della formica 
morta; 19.50 Radiodue sera jazz: 
21 Serata a sorpresa: 22.20 Pano­
rama parlamentare: 22.40 Piano, 
pianoforte. 

D RADIO 3 
GIORNALI RADIO: 7.26. 9.25. 
11.45. 13.45. 18.45. 20.45. 6 Pre­
ludio: 6.55-B.30-10.30 Concerto 
del mattino; 7.30 Prima pagina; IO 
Ora D; * 1.50 Pomeriggio musicale; 
15.15 Cultura: temi e problemi; 17 
Spazio Tre: 21 XXVIII Luglio Musica­
le a Capodimonte: 22.25 Le nozie di 
una Regina e di un brigante; 23.05 II 
tazz. 

Giovedì 
D Raiuno 
13.00 MARATONA D'ESTATE - Rassegna intemazionale di danza 
13.30 TELEGIORNALE 
15.45 BECKET E IL SUO RE - Film con Richard Burton e Peter O'Toole 
16.10 STORIE DI IERI. DI OGGI. DI SEMPRE 
16.35 IL GRANDE TEATRO DEL WEST - Telefilm «Uno sceriffo al tra­

monto 
17.00 L'ULTIMO FUORILEGGE — Sceneggiato con John Jarratt (4' pun-

tata) 
17.50 L'OLIMPIADE DELLA RISATA • Cartone animato 
18.35 BUGIE. OVVERO INVENTARSI UNA VITA DA RACCONTARE 
19.35 ALMANACCO DEL GIORNO DOPO - CHE TEMPO FA 
20.00 TELEGIORNALE 
20.30 IL GRANDE BIONDO - Film, regia di Yves Robert, con Pierra Ri-

chard. Mireille Dare. Jean Rochefort. Paul Le Person 
21.45 TELEGIORNALE 
21.55 MISTER O - Sorprese, esperimenti ed enigmi della parapsicologia 
22.55 CANZONIERE ITALIANO • Presentano Valerio Merola e Marma 

Perzy (1* parte) 
24.00 TG1 NOTTE - OGGI AL PARLAMENTO - CHE TEMPO FA 

• Raidue 
13.00 
13.30 
14.05 
17.05 

18.25 
18.30 
18.40 
19.45 
20.30 

22.00 
22.10 
23.00 
23.35 

TG2 - ORE TREDICI 
DUE E SIMPATIA • «Senza famiglia» 
L'ESTATE É UN'AVVENTURA 
LE STAGIONI DEL NOSTRO AMORE • Film con Enrico Maria 
Salerno e Anouk Aimée 
DAL PARLAMENTO 
TG2 - SPORTSERA 
L'ASSO DELLA MANICA - Telefilm «Magia d'Oriente» 
TG2 - TELEGIORNALE - LO SPORT 
200 MILIONI DI MARCHI MALEDETTI - Sceneggiato con Wayne 
Laryea. Stephan Schwartz. Caroline Chanioileau Regia di Ulrich Edel 
(V parte) 
TG2 - STASERA 
LE STRADE DI SAN FRNCISCO • Telefilm «Incendio doloso» 
FORNACETTE DI CALCINAIA (PISA): CICLISMO 
DIVINE: LA RAGAZZA DI CAMPAGNA 

«$V"/\ \ 

,*^ * * - > v . 
*A\.+ *r *«v- • 

Radio 

*^H 

Vittorio Oe Sica: «Il generale Della Rovere» (Raitre, 2 0 . 3 0 ) 

24.00 T G 2 - STANOTTE 

D Raitre 
11.15 
19.00 
19.20 
20.00 
20.30 

22.35 
23.00 
23.10 

13 TELE VIDEO - Pagine dimostrative 
TG3 - 19-19.10 nazionale: 19.10-10.20 TG regionali 
TV3 REGIONI - Programmi a diffusione regionale 
OSE: COM'È TUO FIGLIO? - Parliaùo del carattere 
IL GENERALE DELLA ROVERE - Film. Regia di Roberto Rossellini. 
con Vittorio Oe Sica. Sandra Milo. Giovanna Ralli. Vittorio Caprioli. 
Anne Vernon 
TG3 
LA CINEPRESA E LA MEMORIA 
THE ATOMIC CAFÉ 

D Canale 5 
8.30 RALPHSUPERMAXIEROE • Telefilm 
9.30 GIOVINEZZA, GIOVINEZZA - Film con Alain Noury 

11.30 LOU GRANT - Telefilm 
12.30 PEYTON PLACE - Telefilm, con Ryan ONeal 
13.25 SENTIERI - Sceneggiato 
14.25 GENERAL HOSPITAL - Telefilm 
15.25 UNA VITA DA VIVERE - Sceneggiato 
16.30 H. SELVAGGIO MONDO DEGLI ANIMALI - Documentario 
17.00 LOBO - Telefilm 
18.00 I RAGAZZI DEL SABATO SERA - Telefilm 

D Raiuno 
13.00 
13.30 
13.45 
15.20 
16.15 
16.40 

17.05 

17.55 
18.35 
19.35 
20.00 
20.30 

21.45 

22.45 
22.50 
23.20 

MARATONA D'ESTATE 
TELEGIORNALE 
LA SOTTANA DI FERRO • Film con Bob Hope e Katharme Hepburn 
IL MONDO DI OBLADl OBLADA 
L'IMPAREGGIABILE OR. SNUGLESS • Cartone arumato 
IL GRANDE TEATRO DEL WEST - Telefilm «Il segreto delta minie­
ra» 
L'ULTIMO FUORILEGGE - Sceneggiato con John Jarratt 15' punta­
ta) 
L'OLIMPIADE DELLA RISATA - Cartone animato 
JERRY CALA: IL RAGAZZO SEMPLICE DI UNA VOLTA 
ALMANACCO DEL GIORNO DOPO - CHE TEMPO FA 
TELEGIORNALE 
LAUREL 81 HARDY: DUE TESTE SENZA CERVELLO - La vita e 
l opera della coppia più comica del mondo (3* puntata) 
SCHIAVA D'AMORE - Film con Elena Solovei. Rarion Nacapetov. 
Atefcsandr Kaljagm. Oleg Basitaseli. Kostantm Grigorev. Regia di 
Nikita Mikhakov (1* tempo) 
TELEGIORNALE 
SCHIAVA D'AMORE - Film 12' tempo) 
PUGILATO - Maurieiio-Di Giacomo Campionato italiano medio-
massimi 

D Raidue 
13.00 
13.15 
14.00 
16.25 

18.25 
18.30 
18.40 
19.45 
20.20 
20.30 

22.00 
22.10 
23.00 

TG2 - ORE TREDICI 
DUE E SIMPATIA - «Senza famiglia», sceneggiato (4* puntata) 
L'ESTATE E UN'AVVENTURA 
TIRO AL PICCIONE - Film con Jacques Charrier. Eleonora Rossi 
Drago 
DAL PARLAMENTO 
TG2 - SPORTSERA 
L'ASSO DELLA MANICA • Telefilm «Un grido nella notte» 
TG2 - TELEGIORNALE 
TG2 - LO SPORT 
200 MILIONI DI MARCHI MALEOETTI - Sceneggiato con Wayne 
Laryea. Stephan Schwartz. Caroline Chamoiieau. Uwe Ochsen-
knecht. Roadent. Regia di Ulrich Edel (2* ed ultima parte) 
TG2 - STASERA 
BERT D'ANGELO SUPERSTAR - Telefilm «Rapina m chiesa» 
SENZA OMBRA DI DUBBI - Film con Georg Gotz. Elisabeth 
Schwarz. Hans Korte. Kai Taschner e Walter Czascnke. Regia e* 

Una «cena di «Schiava d'amore» (Raiuno, 2 1 . 4 5 ) 

Theodor KotuBa M* parte) 
00.15 T G 2 - STANOTTE 

D Raitre 
10.00 CASTELGANOOLFO: CANOA - Campionato del mondo juniore* 
19.00 TG3 - 19-19.10 nazionale; 19.10-19.20 TG regionali 
19.25 FESTIVAL INTERNAZIONALE DEL BALLETTO 
20.00 D SE: COME TUO FIGLIO? 
20.30 GARGANTUA - Opera Irea m due atti 
22.35 TG3 
23.00 LA CINEPRESA E LA MEMORIA 
23.15 JAZZ CLUB - Peter Kmg Qurr.tet 

D Canale 5 

18.30 
19.00 
19.30 
20.30 
23.46 

D 
9.40 

10.15 
10.40 
11.05 
11.30 
12.00 
12.45 
13.15 
13.46 
14.15 
16.10 
16.00 
16.30 
17.30 
18.30 
19.26 
20.00 
20.30 
21.30 
22.30 
00 .30 

S.30 RALPHSUPERMAXIEROE - Telefilm 
9.30 QUANDO TRAMONTA IL SOLE - Film con Carlo Giuffrè e Mane 

Fiore 
11.30 LOU GRANT - Telefilm con Edward Asnere 

TUTTINFAMIQLIA • Gioco a quii con Claudio Lippi 
I JEFFERSON - Telefilm 
LOVE BOAT - Telefilm 
FESTIVALBAR - Conduce Vittorio Sarvetti. con Gabriella Cartocci 
IL PONTICELLO SUL FIUME DEI GUAI - Film con Jerry Lewis a 
Marie McDonald 

' Telenovela 
' Telefilm 

' Telefilm 
Telenovela 

Retequattro 
LA SCHIAVA ISAURA 
GIORNO PER GIORNO 
ALICE • Telefilm 
MARY TYLER MOORE 
PIUME E PAILLETTES 
FEBBRE D'AMORE - Telefilm 
GIORNO PER GIORNO - Telefilm 
ALICE • Telefilm 
MARY TYLER MOORE - Telefilm 
LA FONTANA DI PIETRA • Teienovele 
CARTONI ANIMATI 
MI BENEDICA PADRE - Telefilm 
LANCER • Telefilm 
LA SQUADRIGLIA DELLE PECORE NERE 
FEBBRE D'AMORE • Telefilm 
LA SCHIAVA ISAURA - Telefilm 
PIUME E PAILLETTES • Telenovela 
MIKE HAMMER - Telefilm 
MATT HOUSTON - Telefilm 
DUELLO A EL DIABLO - Film con J. Carne» » S- Piotiar 
L'ORA DI HITCHCOCK • Telefilm 

. Telefilm 

D Italia 1 
6.30 QUELLA CASA NELLA PRATERIA • TeteArf. 
9.30 CAMMINANDO TRA LE FIAMME - Film 

11.30 SANDFORD AND SON • Telefilm 
12.00 CANNON - Telefilm 
13.00 WONDER WOMAN - Telefilm 
14.00 VIOCO ESTATE'85 
14.30 KUNG FU - Telefilm 
15.30 GU EROI DI HOGAN - Telefilm 
16.00 BaMBUMBAM . . . . . 

18.00 QUELLA CASA NELLA PRATERIA • Telefilm 
19.00 FANTASILANDIA - Telefilm 
20.00 RASCAL IL MIO AMICO ORSETTO • Cartoni 
20.30 UOMO BIANCO VA' COL TUO DIO - Film con Richard Harris e 

John Bindon 
22.30 CIN CIN - Telefilm 
23.00 IL PIANETA DEGLI UOMINI SPENTI - Film • fantascienza 
01.30 MOO SQUAD I RAGAZZI DI GREER - Telefilm 

D Telemontecarlo 
18.00 LA MAPPA MISTERIOSA - Telefilm con Chaterlne Dufvrde 
18.30 GIANNI E PINOTTO • Cartoni animati 
19.00 TELEMENÙ - OROSCOPO - NOTIZIE FLASH 
19.30 CAPITOL • Sceneggiato con Roy Calhoun e Ed Nelson 
20.30 RACCONTI ROMANI - Film di G. Franciolini con F. Fabrixi e A. 

Cif anello 
22.00 TMC SPORT • Gym Time. Ginnastica artistica 

• Euro TV 
12.00 ARRIVANO LE SPOSE - telefilm con David Soul 
13.00 CARTONI ANIMATI 
14.00 ADOLESCENZA INQUIETA - Telefilm 
15.00 CARTONI ANIMATI 
20.00 CUORE SELVAGGIO - Telefilm con Susana Dosamantes 
20.30 SCACCHIERA DI SPIE • Film con Barry Newmann e Anna (Carina. 

Regia di Lee H. Katztn 
22.30 SPORT - Football australiano 

D Rete A 
8.15 ACCENDI UN'AMICA • Idee per la famiglia 

13.30 ACCENDI UN'AMICA SPECIAL 
14.00 SPECIALE MARIANA ESTATE 
15.00 L'EROE 01 SPARTA - Film con Richard Egan 
16.30 ASPETTANDO IL DOMANI - Sceneggwito con Wayne Tippit 
17.00 THE DOCTORS - Telefilm con Alee BaWwin 
17.30 SUPERPROPOSTE - Offerte e vendite promozionali 
19.30 THE DOCTORS - Telefilm con Atee Baldwm 
20.00 ASPETTANDO IL DOMANI - Sceneggiato con Wayne Tìpprt 
20.25 SPECIALE MARIANA ESTATE 
21.30 7 SCIALLI DI SETA GIALLA - Film con Anthony Staffen a Sylva 

•*^-- Koscina. Regia di Sergio Pastore -. . ̂ . v . . 

12.30 PEYTON PLACE- Telefilm con Ryan 0*Neet 
13.26 SENTIERI - Sceneggiato 
14.26 GENERAL HOSPITAL - Telefilm 
15.25 UNA VITA OA VIVERE - Sceneggiata 
16.30 IL SELVAGGIO MONDO PEOU AMMALI -
17.00 LOBO - Telefilm 
16.00 I RAGAZZI DEL SABATO SERA . Tattfem 
18.30 TUTTINFAMIGUA - Gioco a qua con Oeudto Upai 
15.00 I JEFFERSON - Telefilm con taabsl Sante e) 
19.30 LOVE BOAT - Telefilm 
20 .30 NAVY-Telefilm 
22.30 LOTTERV - Telefilm 
23.30 SPORT: LA GRANDE BOXE 
00.30 Al CONFINI DELL'ARIZONA 

D Retequattro 
9.40 LA SCHIAVA (SAURA . Tetanovete 

10.15 GIORNO PER GIORNO - Telefilm 
10.40 ALICE • Telefilm 
11.05 MARY TYLER MOORE - Telefilm 
11.30 PIUME E PAfcLETTES - Telenovela 
12.00 FEBBRE D'AMORE • Telefilm 
12.45 GIORNO PER GIORNO - Telefilm 
13.16 ALICE - Telefilm 
13.45 MARY TYLER MOORE • Telefilm 
14.15 LA FONTANA DI PIETRA - Telenovela 
15.05 CARTONI ANIMATI 
15.00 M i BEOICA PADRE - Telefilm 
16.30 LANCER-Telefilm 
17.3© 1ASOAJADRIGUA DELLE PECORE NERE-Telefilm 
16.30 FEBBRE D'AMORE - Telefilm 
19.25 LA SCHIAVA (SAURA-Te+efitm 
20.00 PIUMEEPAIUETTES-Telenoveia 
20.30 ISCHIA OPERAZIONE AMORE - FAn con Water Chiarì 
22.20 IL TRAFFICANTE DI MANILA • Film con Burt ReynokJ» 
00.10 L'ORA W HITCHCOCK - Telefilm 

D Italia 1 
6.30 QUELLA CASA NELLA PRATERIA - Telefim 
9.30 COTTON CAMOY - Film 

11.30 SANFORD ANO SON-Telefilm 
12.00 CANNON - Telefilm 
13.00 WONDER WOMAN - Telefilm 

14.00 VIDEO ESTATE'85 
14.30 KUNG FU - Telefilm 
15.30 GLI EROI 01 HOGAN - Telefilm 
16.00 B IMBUMBAM 
15.00 QUELLA CASA NELLA PRATERIA - Telefilm 
19.00 FANTASILANDIA - Telefilm 
20.00 RASCAL IL MIO AMICO ORSETTO - Cartoni ammari 
20.30 TORNADO • Film con Tìmothy Brent e Tony Martino 
22.20 SPORT 
23.20 ASSASSINIO PER CAUSE NATURALI - Film con Katherine Rota 

1.15 MOO SQUAO I RAGAZZI DI GREER - Telefilm 

D Telemontecarlo 
18.00 LA MAPPA MISTERIOSA - Telefilm con Chaterine Oufvrde 
18.30 GIANNI E PINOTTO - Cartoni animati 
19.00 TELEMENÙ • OROSCOPO DOMANI • NOTIZIE FLASH 
19.30 CAPITOL - Sceneggiato con Rory Calhoun 
20.30 CHOPPER SQUAO - Telefilm con Robert Cotaby. Graham Rouse e 

Er* Oldfieid 
21.30 DESIDERIO NELLA POLVERE • Film con R. Burr e M. Hyer. Regia 

di W. Claxton 

• Euro TV 
12.00 ARRIVANO LE SPOSE - Telefilm con Oevid Soul 
13.00 CARTONI ANIMATI 
14.00 ADOLESCENZA INQUIETA -Telefilm con Fabio Cardoso 
15.00 CARTONI ANIMATI 
20.00 CUORE SELVAGGIO - Telefilm con Susana Dosamantes 
20.30 SEPOLTO VIVO - Film con Ray Misanrj a Haztl Court Ragia di 

Roger Cormwi 
22.30 L'INCREDIBILE HULK - Telefilm con Lou Ferrigno 

D Rete A 
S.1S ACCENDI UN'AMICA - Idee per la famiglia 

13.30 ACCENDI UN'AMICA SPECIAL 
14.00 SPECIALE MARIANA ESTATE 
15.00 FURIA GIALLA - Fdm con Chang r i 
16.30 ASPETTANDO IL DOMANI -Sceneggiato con Wayne Tfepit 
17.00 THE DOCTORS - Telefilm con Alee Batdwm 
17.30 SUPERPROPOSTE - Offerte e vendite promemoria* 
19.30 THE DOCTORS - Telefilm 
20 .00 ASPETTANDO IL DOMANI - Scenegguto 
20.25 SPECIALE MARIANA ESTATE 
21.30 UN OURO P I R L A LEGGE-Firn «xiOwiBater e Elizabeth I 

man. Regia di PhJ Kanson 

• RADIO 1 
GIORNAU RADIO: 7 .8 . 10. 12, 13. 
19. 23. Onda verde: 6.57. 7.57. 
9.57. 11.57. 12.57. 14.57. 16.67. 
18.57. 21.12, 22.57. 9 Le canzoni 
della nastra vita; 11 L'operetta in 
trema minuti: 12.03 Lagrime: 
13.15 Master; 15 Motel • Radiouno 
sulle strade d'Italie; 16 II Paginone 
estate: 18.05 The great big gagà 
sketch show!; 19.28 Audiobox De-
sertum; 20 II burbero benefico: 22 
Radio condominio. 

D RADIO 2 
GIORNALI RADIO: 6.30. 7.30. 
8 .30.9.30. 11.30. 12.30. 13.30. 
15.30. 16.30. 18.30. 19.30. 
22.30. 6 I giorni; 8 OSE: Infanzia. 
come, perché...: 8.45 tQuarto pia­
no. interno 9>: 9.10 Tuttitalia... par­
la; 10.30 Motonave Seteriia; 12.45 
Tuttitalia... gioca: 15 Accordo per­
fetto: 15.42 La controra; 16.35 La 
strana casa della formica morta: 
19.50 OSE: La Radio per la scuola; 
21 Serata a sorpresa: 22.40 Piano, 
pianoforte. 

• RADIO 3 
GIORNALI RAOIO: 7.25. 9.45. 
11.45,13.45.19.15,21.10.6 Pre­
ludio; 7-8.30-10.30 Conceno del 
mattino: 7.30 Prima pagina: IO Ora 
D; 11.55 Pomeriggio musicale: 
15.15 Cultura: temi e problemi; 
15.55 Festival di Bayreuth 1985; 
21.35 Dalla Radio di Stoccarda: 23 
Il jazz. 

Radio 

• RADIO 1 
GIORNALI RADIO: 7 . 8 . 10* 12. 13. 
19. 23- Onda verde: 6.57. 7.57. 
8.57. 9.57. 10.57. 11.57. 12.57. 
14.57. 16.57. 1857 . 20.57. 
22.57. 9 Le canzoni della nostra vi­
ta: 11.30 Trentatré trentine: 12.03 
Lagrime: 13.25 Master; 15 Motel -
Racfcouno sulle strade d'Italia; 16 II 
Paginone estate; 17.30 Radiouno 
jazz '85: 18.26 Musica sera; 20 II 
paese di cuccagna: 20.30 Astri • 
disastri; 21 La Colpa, il Pentimento • 
la Grazia; 23.05 La telefonata. 

• RADIO 2 
GIORNAU RADIO: 6.30. 7.30. 
8 .30.9 .30. 11.30. 12.30. 13.30. 
15.30. 16.30, 18.30. 19.30. 
22.30. 6 1 giorni; 8.45 «Quarto pia­
no. interno 9»; 9.10 TuttitaBs... par­
la: 12.45 Tuttrtalia... gioca; 15 Ac­
cordo perfetto; 15.42 La controra; 
16.35 La strana casa della formica 
morta: 19.50 Radtodua sera jazz} 
22.40 Piano, pianoforte. 

• RADIO 3 
GIORNAU RADIO: 7.25. 9.45. 
11.45.13.45.19.50.21.20.6 Pre­
luda»; 6.55-8.30-10.30 Concerto 
del mattino; 7.30 Prima pagina: 10 
Ora 0: 11.50 Pomeriggio musicale: 
15.30 Un certo discorso estate; 17 
Musiche di Kafcbrenner e Ciako-
wsfci; 17.55 Festival ci Sefisburgo 
1985:21.35 Rassegne dato riviste; 
21.45 Wktieim Backhaus nel centa-
nano data nascita; 23.10 II jan . 

Sabato 
D Raiuno 
13.00 MARATONA D'ESTATE • Rassegna mternazionaie di danza 
13.30 TELEGIORNALE 
13.4S LA LAMA SCARLATTA • Film con Ohver Reed e Jack Hetfey 
15.15 IL MERAVIGLIOSO ORCO DEL MARE • Documentano 
15.40 AVVENTURA IN FONDO AL MARE - Telefilm 
16.30 SPECIALE PARLAMENTO 
17.00 GIOVANI RIBELLI - Telefilm. Pseudonimo «Ben Todd» 
17.50 GRISÙ IL DRAGHETTO • Cartone arumato 
18.05 ESTRAZIONI DEL LOTTO 
18.10 LE RAGIONI DELLA SPERANZA - Riflessone sul Vangelo 
18.35 LA STRAORDINARIA STORIA OELL'ITAUA - H Medioevo 
19.35 ALMANACCO DEL GIORNO DOPO • CHE TEMPO FA 
20.00 TELEGIORNALE 
20.30 SOTTO LE STELLE • Veneta con Eleonora Bnghadon e con KK) 

Creole and the Coconuts Regia r> Picco Raffamni (4* trasmtssone) 
21.50 TELEGIORNALE 
22.00 SPECIALE TG1 - A cura d> Alberto La Volpe 
22.50 CROCIERA D'INVERNO - Racconti <* W. Somerset Meugham 
23.20 PROSSIMAMENTE • Programmi per sette sere 
23.40 TG1 NOTTE - CHE TEMPO FA 

Radio 

D Raidue 
12.45 PROSSIMAMENTE • Programma per sette sere 
13.00 TG2 - ORE TREDICI 
13.15 TG2 - BELLA ITALIA • Ot t i e paesi da difendere 
13.45 DUE E SIMPATIA • Sceneggiato «Senza famiglia» <5' puntata) 
14.30 SABATO SPORT - Peccioh: Ocksmo Coppa Sabbatmi 
15.15 C'ERA OUE VOLTE... - Film con Ted Oanson e Mary lourse We«er 
16.50 SENZA SAPERE NIENTE DI LEI - Film con P. Leroy e Paola Pitago­

ra 
18.25 ESTRAZIONI DEL LOTTO 
18.30 TG2 - SPORTSERA 
15.40 L'ASSO DELLA MANICA • Telefilm «Le cattive compagnie» 
19.45 TG2 - TELEGIORNALE 
20.20 T G 2 - L O SPORT 
20 .30 PER FAVORE NON TOCCATE LE VECCHIETTI • Film, fteg* di 

Mei Brooks. con Zero Mosto). Gena WMer. E stane Wmwood. Cht-

Cle>ide B h o i * in sPtume e paillette»» (rete 4 , 11 .30) 

stopher Hewert Kenneth Mari. Lee Meredah 
22.00 T G 2 - STASERA 
22.10 IL CAPPELLO SULLE VENTITRÉ 
23.00 LA SFIOA ENERGETICA - Pio Manzo Crocev* Euro-Arabo 
23.30 IL BRIVIDO DELL'IMPREVISTO • Genesi e catastrofe 
24.00 T G 2 - STANOTTE 

D Raitre 
10.00 
17-18 
18.45 
19.00 
19.25 
19.40 
19.55 
20.30 

22.45 
23.10 

CASTELGANOOLFO - Canoa campionato del mondo jun«ares 
10 CASTELGANOOLFO - Canoa, campionato del mondo |ur«orea 
PROSCStMAMENTE • Programmi per sette sere 
T G 3 - 19-19 IO nazionale. 19.10-19.20 Tg ragionai 
LA CINEPRESA E LA MEMORIA 
SPECIALE ORECCHIOCCHIO - Con Mano Laverzi e Mighty Watt 
GEO • «Antologia» - Un programma di Fotco Ou*ci 
TEATRO - «OrrneoVo d e pazzi», commedw m tre atti di Eduardo 
Scarpetta, con Renato Fattore. GuMno AmaMca. Pasouata Espost-

. to. Gianpaolo Fabrizio. Saverio Mattei. lupa Ortto Regia d> Gennaro 
MaoMo 
TG3 
LA ROSA D'ORO • Reg>a O Ivan Bantki 

D Canale 5 
5.30 RALPHSUPERMAXIEROE • Telefilm 
9.30 OMBRE MALESI • Film con Bette Davis 

11.30 LOU GRANT - Telefilm con Edward 
12.30 PEYTON PLACE - Telefilm con M e Ferfow 
13.30 CHI £ SENZA PECCATO - Firn con 
15.30 M I VEDRAI TORNARE - Film con Girini 
17.30 FREEB«ANOTr«BEAN-TaM*m 
15.30 I CONFINI DELL'UOMO - Drxumemar»» 
19.00 I JEFFERSON - Telefilm con 
15.30 LOVE BOAT-Telefilm 
20 .30 5, BUON PAESE - Caco a 
23 .00 LA CALATA D»yMONGOU-F»^ea»i Ann Bryw 

1.00 Al CONFINI DEU'ARIZONA 

D Retequattro 
9.40 LA SCHUVA ISAURA -

10.15 OrORNO PER GIORNO 
10.30 ALICE • Telefilm 
11.05 MARY TYLER MOORE 
11.30 PIUME E PAILLETTES - T< 
12.00 FEBBRE D'AMORE - Telefilm 
12.45 GIORNO « R GlC«ai»X> - TaieMm 
13.15 ALICE - Telefilm 
13.45 MARY TYLER MOORE - TaMam 
14.16 LA FONTANA DI PIETRA 
16.05 CARTONI ANIMATI 
16.30 VICINI TROPPO VICBB - Telefilm 
17.30 LA SQUAORK3UA DELLE PECORE NERE - Telefilm 
1S.30 FEBBRE D'AMORE - Telefilm 
15.26 LA SCHIAVA ISAURA - Telefilm 
20 .00 PIUME t WUUETTES • Telenovela 
20 .30 SWOCKMORTAI* -Ff tnce*LouMUeaer«Alan 
22 .00 RETEQUATTRO PER VOI 
22.30 TREAMERrCANI A PARrGI - Film eoo Tony Curtia 
00.20 L'ORA DI MTCHCOCK - Telefilm 

D Italia 1 
B.30 QUELLA CASA NELLA PRATERIA 
5.30 SIUCCIOEPER MOLTO MENO - F»vn ca» M c M 

Mamert 
11.30 SANOFORO ANO SOM - Telefilm 
12.00 CANNON - Telefilm 
13.00 WONDER WOMAN • Telefilm 

• Mena 

14.00 SPORT - Basket: Campionato Nba 
15.00 B M B U M B A M 
15.00 MUSICA £ - A cura di M. Seymandi 
15.00 BE BOP A LULA - Spettacolo a cura di Red Ronn» 
20 .00 RASCAL IL MK> AMaCO ORSÉTTO - Cartoni aramati 
20.30 I RAGAZZI DEL COMPUTER 
21-30 LA BANDA DEI SETTE - Telefilm 
22 .30 MAMMAL - Telefilm 
23 .30 SPORT - Grand Pnx 
00 .30 VaOEO ESTATE '55 

D Tdenoatecarlo 
15.00 R. GRANDE «ALIO - &oco a qua 
15.00 TELEMENO - Oroscopo, notwe flash 
15.90 CAPITOL -Sceneggiato con Rory Cefhoun. Mari OuWy 
20.30 L'ORA DEL LUPO - F*n di L Bergman con M. Von SydQw a L. 

Uamarm 
22-00 DttCOSLALOM • Mueceie ce* Sarr«TTy B*txn 

D EwoTV 
11.55 B, VANGELO 
12.00 ARRIVANO LE SPOSE - Telefilm con David Saul 
13.00 SPORT-Catch 
14.00 SPORT - Footbal australiano 
15.00 CARTONI ANIMATI 
20.00 CUORE SELVAGGIO - Telefilm con Susana Dosamantes 
20.30 IL FIGLIO DI ALI BABÀ- F*n con Tony Come a Pipar Laune. Rag» 

di Kurt Newmann 
22 .30 ROMBO TV . Rubrìca sportiva 

D Rete A 
B.1S ACCENDI UfrAMICA . Idee per la fenwgba 

13.30 ACCENDI UN'AMICA SPECIAL 
14.00 SHOPPING HOUSE - Orfane e vendita promoaoni* 
15.00 LE PROPOSTE DI MONICA SPORT 
16.00 SUPERPROPOSTE - Vendite a orlarta piornotJonof 
17.30 VH GIOIELLO TIRA L'ALTRO - Piaesnteimr-n a . 
15.30 ASPETTANDO IL DOMANI • Soanoggttto con WevneTippit 
20.25 NC» DONNE SIAMO FATTE COSI - F«Vn con ItArjnwe v.tti a Carlo 

Gmffrè. Regia di Omo Risi 
22.90 I DUE SANCULOTTI - firn con Franco Franchi a Ccc» 

• RADIO 1 
GIORNAU RADIO: 6. 7. 8. 10. 12. 
13. 19. 23. Onda verde: 6.57. 
7.56. 8.57. 9.56. 10.57, 11.57. 
12.57. 14.57. 16.57. 18.56. 2 1 . 
22.57. 9 Week-end; 11.44 Lanter­
na magica: 13.20 Master 14 Old 
blue' eyes.- Frank Senatra: 16.30 
Douuioujoco; 19.23 Freezer; 20.25 
• Pastone: 21.03 eSa coma satura: 
22.27 Mi aon masso rAmanca; 
23.05 La telefonata. 

D RADIO 2 
GIORNAU RADIO: 6.30. 7.30. 
8 30. 9.30. 11.30. 12.30. 13.30. 
16.30. 18.30. 19.30. 22.30. 6 
Leggera ma be*a: 8 OSE: Infanzia. 
come, perché...; 9.32 Per noi adorò. 
due: 11 Long Pleying Hit: 17.32 In 
drena da** Laguna; 21 Concerto 
urrfumto deano da Setp Onera: 
22.20 mmetm xtnJbmurm. 

• RADIO 3 
GIORNAU RADIO: 7.25. 9 45 , 
11.45.13.35.19.20.21.35; 6 Pre­
ludio; 6.55-8.30 Concerto dal mat-
mo: 7.30 Prima pagro; 10 n mon­
do dar economia; 15.15 Cufrura: to­
mi a problemi; 16.30 Spano Tra; 
21.50 Rasaigna data riviste: 23 II 
fan-


